
Na temelju članka 115. i članka 117., stavka 1. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne 

novine broj 157/13, 152/14, 99/15, 52/16, 16/17, 130/17) i članka 32. Statuta Grada Novalje 

(Županijski glasnik Ličko-senjske županije broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13, 5/14-pročišćeni 

tekst, 16/16, 4/18 i 20/19), Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj 30. lipnja            

2020. godine donijelo je 

 

ODLUKU 

O I. IZMJENI PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ SKRBI I 

ZDRAVSTVU ZA 2020. GODINU 
 

 

Članak 1. 

 

U Programu javnih potreba u socijalnoj skrbi i zdravstvu (Županijski glasnik 33/19) članak 2. 

mijenja se i glasi: 

 

„Sredstva iz članka 2. Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi i zdravstvu za 2020. godinu 

(u daljnjem tekstu: Program) koristit će se za: 

 

                                              PLAN( kn) 

Božićnice umirovljenicima s malim mirovinama      105.000,00 

Pomoć obiteljima i kućanstvima                                                                      275.000,00                                       

Jednokratna naknada za novorođenče                                                       170.000,00                                                        

Sufinanciranje troškova djece s poteškoćama u razvoju                   19.000,00                                                                                                                                                          

Crveni križ                                                                                                  170.000,00                                        

Župski caritas                                                             10.000,00                                                                                       

Financiranje zdravstvenih usluga                                         270.000,00 

UKUPNO:                              1.019.000,00                      

   

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Županijskom glasniku Ličko-senjske 

županije. 

 

KLASA: 551-01/20-01/05 

URBROJ: 2125/06-02/01-20-02 

Novalja, 30. lipanj  2020. g. 

                       

                      

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednica: 

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh. 

 

 

 

 

    

 


